[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.01.2023      №15а

д. Нагово

	Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Наговского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4.2. раздела 4 Положения об Общественном Совете при Администрации Наговского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Наговского сельского поселения от 28.03.2013 № 58,

Администрация Наговского сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Состав Общественного Совета при

Администрации Наговского сельского поселения.

2. Постановление Администрации сельского поселения от 28.01.2020

№7 «Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Наговского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский вестник».

Глава администрации

сельского поселения                                                              В.В. Бучацкий

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации                                                                                       сельского поселения                                                                                                  от  28.01.2023      №15 а

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Исаков Сергей Николаевич

Егорова Лариса Михайловна
	-

-
	директор МАОУ «Средняя школа»                     д. Нагово (по согласованию)

заведующая учебной частью МАОУ «Средняя школа»  д. Нагово (по согласованию)

	Баранова Светлана Ивановна
	-
	ветврач ГУ «Старорусская станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Булина Елена Геннадьевна
	-
	заведующая Наговского ФАПа (по согласованию)

	Ящихина Татьяна Михайловна
	-
	заведующая детским садом МАОУ «Средняя школа» д.Нагово (по согласованию)

_1234567890.wmf